
 
 
 
 

 
Obec Tuřany 

Obecní úřad Tuřany 
 
 
 

 

 

Sídlo: Tuřany 7, 350 02 Cheb, Karlovarský kraj, IČO: 00572811, 

tel.: +420 355 335 476, e-mail: info@obec-turany.cz, http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ Z 18. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TUŘANY, 

KTERÉ SE KONALO 25. 03. 2024. 

 

Usnesení č. 107/2024  

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024. 

 

Usnesení č. 108/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany schvaluje „Inventarizaci majetku a závazků obce Tuřany za rok 

2023“ 

 

Usnesení č. 109/2024  

Zastupitelstvo obce Tuřany se rozhodlo nepodpořit „Linku bezpečí, z.s.“ za účelem provozu 

dětské krizové linky.  

 

Usnesení č. 110/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany souhlasí se zveřejněním záměru o prodeji dřeva, vytěženého 

z Březové aleje v obci Tuřany za minimální částku ve výši 850,- Kč/ m
3
. 

 

Usnesení č. 111/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany bylo seznámeno s obsahem KPÚ a pověřuje paní starostku obce 

Tuřany se zahájením jednání s majiteli pozemku a s úředníkem z SPÚ. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Obec Tuřany 

Obecní úřad Tuřany 
 
 
 

 

 

Sídlo: Tuřany 7, 350 02 Cheb, Karlovarský kraj, IČO: 00572811, 

tel.: +420 355 335 476, e-mail: info@obec-turany.cz, http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany 

Usnesení č. 112/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) pověřuje paní starostku obce Tuřany ke zjištění možnosti dotačního programu na 

opravu/rekonstrukci havarijního stavu vodovodního řadu v obci Tuřany 

2) prověřuje starostku obce Tuřany ke zjištění ceny vodovodního řadu v ulici šesti rodinných 

domů.  

 

Usnesení č. 113/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) schvaluje výběr dodavatele na projekt „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“,  

společnost stavby VILDT s.r.o. se sídlem: Drmoul 352, 353 01 Mar. Lázně, IČO: 29118221 

2) na základě výběrového řízení pověřuje paní starostku obce Tuřany k jednání a podepsání 

smlouvy o dílo se společností stavby VILDT s.r.o. se sídlem: Drmoul 352, 353 01 Mar. Lázně, 

IČO: 2911822 na projekt „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“. 

 

Usnesení č. 114/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany bylo seznámeno s podáním žádosti na projekt „Údržba a obnova 

stávajících kulturních prvků venkovské krajiny I“ od Ministerstva Zemědělství na obnovu 

Kaple v Lipoltově a schvaluje obnovu Kaple v Lipoltově.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
Obec Tuřany 

Obecní úřad Tuřany 
 
 
 

 

 

Sídlo: Tuřany 7, 350 02 Cheb, Karlovarský kraj, IČO: 00572811, 

tel.: +420 355 335 476, e-mail: info@obec-turany.cz, http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany 

Usnesení č. 115/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) souhlasí s cenovou nabídkou za stavební dozor na demolici „chlívků“, který obsahují 

nebezpečný odpad od společnosti REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o. 

P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, IČO: 263 500 50 

2) pověřují starostku obce Tuřany k jednání a podepsání smlouvy na stavební dozor, při  

demolici „chlívků“, které obsahují azbest, se společností REPRESENT - inženýrská a 

znalecká kancelář s.r.o., P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, IČO: 263 500 50. 

 

Usnesení č. 116/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) souhlasí s výběrem stavebního dozoru a cenovou nabídkou na technický dozor a  

konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“ od společnosti 

REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, 

IČO: 263 500 50 

2) pověřuje starostku obce Tuřany k jednání a podepsání smlouvy na stavební dozor a  

konečnou administraci projektu „Rekonstrukce místní komunikace Tuřany“ od společnosti 

REPRESENT - inženýrská a znalecká kancelář s.r.o., P. Chelčického 492 356 01 Sokolov, 

IČO: 263 500 50 

 

Usnesení č. 117/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany souhlasí s novelizací „Obecně závazné vyhlášky č. 1/2023, o 

místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci“ formou vydáním 

změnové OZV 

 

 

 



 
 
 
 

 
Obec Tuřany 

Obecní úřad Tuřany 
 
 
 

 

 

Sídlo: Tuřany 7, 350 02 Cheb, Karlovarský kraj, IČO: 00572811, 

tel.: +420 355 335 476, e-mail: info@obec-turany.cz, http://www.kr-karlovarsky.cz/obce/Turany 

Usnesení č. 118/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany souhlasí s novelizací „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č. 

1/2020 o místním poplatku ze psů“ formou vydáním změnové OZV.  

 

Usnesení č. 119/2024 

Zastupitelstvo obce Tuřany: 

1) souhlasí se zrušením „Obecně závazné vyhlášky obce Tuřany č.2/2020 o místním poplatku 

za užívání veřejného prostranství“ 

2) pověřuje starostku obce Tuřany k vypracování nové „Obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                            

Jitka Šindelářová 

Starostka obce Tuřany 


